לפני כבוד השופט דניאל פיש

מדינת ישראל המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד בני פסקל- פרקליטות המדינה מחוז חיפה

נגד

הנאשם

מוחמד אמארה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד פארס בריק [סנגוריה ציבורית]

### גזר דין

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון חלקי בביצוע עבירות של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) + (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עבירות בנשק (החזקה + נשיאה) לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא + 144(ב) רישא + סיפא לחוק; נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף לפי סעיף 10(א) + 62(1) לפקודת התעבורה נ"ח וחובת פוליסה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי נ"ח. ההסדר לא כלל הסדר בנוגע לעונש.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלבנטיים הפעילה המדינה סוכן סמוי.

12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים ממועד שחרורו שיופעלו במידה והנאשם יעבור עבירות נשק או אלימות מסוג פשע.
- ד. המאסר על תנאי מת"פ 15-06-54526 של 24 חודשים יופעל מחציתו במצטבר ומחציתו בחופף - דהיינו 12 חודשים במצטבר.
- ה. קנס בסך 10,000 ₪ לתשלום עד ליום 31.12.21.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.